АССОЦИАЦИЯ

«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
улица Батурина, д.7а, город Казань, 420111

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕКЛӘРЕ

СОВЕТЫ»

АССОЦИАЦИЯСЕ
Батурин урамы, 7а, Казан  шәһәре, 420111

Тел.: (843) 293-60-15, факс: (843) 293-60-22, e-mail: smo.rt@tatar.ru

________________ №________________

На № ____________от _______________

Уважаемые коллеги!

 Направляем для работы Распоряжение Правительства Российской Федерации

от 31 марта 2022 г. № 678-р об утверждении Концепции развития дополнительного

образования детей до 2030 года.

Приложение: на 43 л. в 1 экз.

 С уважением,

Председатель                                                                                            Э.С. Губайдуллин

Главам

муниципальных районов

и городских округов

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 1 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 2 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 3 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 4 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 5 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 6 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 7 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 8 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 9 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 10 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 11 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 12 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 13 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 14 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 15 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 16 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 17 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 18 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 19 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 20 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 21 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 22 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 23 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 24 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 25 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 26 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 27 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 28 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 29 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 30 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 31 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 32 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 33 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 34 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 35 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 36 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 37 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 38 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 39 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 40 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 41 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 42 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 43 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 44 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:37

Лист согласования к документу № 278 от 08.04.2022
Инициатор согласования: Батршина Ю.Н. Главный специалист отдела организационной
работы и делопроизводства
Согласование инициировано: 07.04.2022 14:06

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Мизгирева Е.Г.
Согласовано

08.04.2022 - 13:53
-

2  Барышев А.Г.
Согласовано

08.04.2022 - 13:55
-

3  Губайдуллин Э.С.
Подписано

08.04.2022 - 13:57
-

Документ создан в электронной форме. № 278 от 08.04.2022. Исполнитель: Батршина Ю.Н.
Страница 45 из 45. Страница создана: 08.04.2022 13:58